ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO

CNPJ: 87.614.269/0001-46

Av. Getúlio Vargas, 563 CEP: 99170-000

Fone: (54) 3345-1295 E-mail: licitacao@sertao.rs.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 57/2019

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 46/2019

ATUALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

AMBULATORIAIS PARA SECRETARIA DE SAÚDE.

Aos 16 dias do mês de Junho de 2020, nas dependências da Administração

Municipal de Sertão/RS, sito à Av. Getúlio Vargas, 563, nº 90, bairro

centro, nesta cidade, nos termos do art. 15, da Lei nº 8.666, de 21 de

junho de 1993, o órgão gerenciador (OG), devidamente designado pela

autoridade competente, face a classificação das propostas apresentadas

no Pregão Presencial nº 46/2019, para ATUALIZAR OS PREÇOS REGISTRADOS

PARA MATERIAIS AMBULATORIAIS, homologada em 17/10/19, publicada no

site do Município (www.sertao.rs.gov.br), resolve ATUALIZAR O REGISTRO

OS PREÇOS das empresas participantes da licitação.

1. PREÇOS

1.1 Os preços ofertados pelas empresas na licitação foram devidamente

registrados em 04/11/2019, conforme demonstrativo abaixo, itens foram

atualizados conforme a quantidade á retrirar, não tendo até o momento

solicitação de alteração de valores por parte dos fornecedores;

ITEM 1 Abaixador de língua com 50 unidades QTDE 196 PC

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 2,70

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 2,75

3º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 2,86

ITEM 4 Abocaty 24 QTDE 30 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 0,54

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 0,62

3º Medicamentos de AZ Eireli R$ 0,673

mailto:licitacao@sertao.rs.gov.br
http://www.sertao.rs.gov.br/

ITEM 5 Equipo gotas QTDE 250 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 0,74

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 0,75

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE R$ 0,80

ITEM 6 Catéter/conexão 2 vias para punção venosa QTDE 50 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 0,59

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 0,599

3º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 0,60

ITEM 7 Agulha descartável 40X12 QTDE 5 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 5,863

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 6,20

3º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 7,00

ITEM 10 Agulha 25X7 com 100 unidades a caixa QTDE – 5 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 5,234

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H R$ 5,60

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE R$ 6,20

ITEM 11 Seringa de 3 ml com agulha 25x0,7 QTDE- 800 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 0,179

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 0,18

3º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 0,196

ITEM 16 Ataduras elástica tamanho: 08cm X 2,2m QTDE- 4000 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 0,67

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 0,68

3º Medicamentos de AZ Eireli R$ 0,71

ITEM 17 Atadura elástica tamanho 12cm x 2,2 m QTDE- 5000 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 0,9030

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 0,92

3º Medicamentos de AZ Eireli. R$ 1,042

ITEM 18 Compressa de gazes com 13 fios 10x10 QTDE- 500PC

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 27,50

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 27,54

3º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 29,40

ITEM 21 Micropore hipoalérgico 2,5x10, pacotes com 12

unidades

QTDE 10 PC

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 1,88

2º L A DALLA PORTA JUNIOR 20,75

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. 23,94

ITEM 23 Fita adesiva hospital (papel crepado) 19 cm X 50

m

QTDE- 20 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 2,431

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 2,59

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 3,15

ITEM 24 Bandagem adesiva hipoalérgica, bege, redonda, QTDE 14 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 11,29

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 11,30

3º Medicamentos de AZ Eireli. R$ 11,40

ITEM 25 Hastes Flexiveis com ponta de algodão QTDE- 20 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE R$ 1,1865

2º Medicamentos de AZ Eireli. R$ 1,502

3º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 1,80

ITEM 26 Algodão em rolos de 500g cada QTDE 3 RL

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 9,80

2º Medicamentos de AZ Eireli R$ 10,725

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 11,298

ITEM 30 Dipirona Sódica injetável, com 100 unidades QTDE- 3 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 59,90

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 60,00

3º Medicamentos de AZ Eireli R$ 61,67

ITEM 32 Cloridrato de piridoxina 50mg + dimenidrinato

50mg IM

QTDE- 1 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 70,30

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 95,55

ITEM 33 Furosemida 10mg/2ml, caixa com 5 ampolas QTDE- 40 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 3,08

ITEM 36 Metoclopramida injetável, caixa 50 ampolas QTDE- 2 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 21,50

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 27,30

ITEM 37 cetoprofeno 100 IM - 2 ml, caixa com 6 ampolas QTDE- 10 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 9,85

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 9,89

ITEM 38 Prometazina 50mg/2ml, caixa com 50 ampolas QTDE- 1CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 71,50

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 101,00

3º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 140,20

ITEM 39 Lâmina para microscopia com borda fosca caixa

com 50 unidades

QTDE- 4 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 3,62

2º Medicamentos de AZ Eireli R$ 4,348

3º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 5,599

ITEM 40 Fixador Citológico (curta e Longa durabilidade)

com 100ml

QTDE- 10 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 5,79

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 5,80

3º Medicamentos de AZ Eireli R$ 5,949

ITEM 41 Escova cervical 100 unidades cada QTDE- 5 PC

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 15,50

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 15,80

3º Medicamentos de AZ Eireli R$ 15,90

ITEM 42 Espátula de ayre com 100 unidades cada QTDE- 5 PC

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 4,82

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 5,46

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 6,531

ITEM 44 Luva estéril 7,5 com 50 pares QTDE- 3CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 44,90

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 45,00

3º Medicamentos de AZ Eireli R$ 48,62

ITEM 45 Luva estéril 7,0 com 50 pares QTDE- 1 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 44,99

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 45,00

3º Medicamentos de AZ Eireli R$ 48,62

ITEM 46 Luvas de procedimento tamanho G, com 50 pares QTDE- 20 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 16,49

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 16,50

3º Medicamentos de AZ Eireli. R$ 17,303

ITEM 48 Óculo nasal QTDE – 40 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 0,97

2º Medicamentos de AZ Eireli R$ 0,973

ITEM 49 Óleo de Girassol para curativo com 100ml QTDE – 200 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 2,34

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 2,604

3º Medicamentos de AZ Eireli. R$ 2,818

ITEM 50 Água destilada de uso interno 10 ml QTDE – 600 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 0,168

2º A DALLA PORTA JUNIOR R$ 0,17

3º Medicamentos de AZ Eireli R$ 0,186

ITEM 51 Soro Fisiológico 0,9% uso interno 1.000 ml QTDE – 20 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 4,50

2º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 4,54

3º L A DALLA PORTA JUNIOR. R$ 5,37

ITEM 52 Soro Fisiológico 0,9% uso interno 500 ml QTDE – 150 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 2,94

2º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 2,95

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 3,15

ITEM 53 Soro Fisiológico 0,9% uso interno 250 ml QTDE – 200 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 2,45

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 2,49

3º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 2,52

ITEM 54 Soro fisiológico 0,9% uso interno 100ml QTDE – 300 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 2,23

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 2,24

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 2,44

ITEM 56 Ácido peracético QTDE – 10 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 35,00

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 47,40

ITEM 57 Vaselina 1 litro QTDE – 4 FR

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 19,019

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 22,15

3º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 26,092

ITEM 58 Alcool 70%, líquido, 1 litro QTDE – 100 L

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 4,15

2º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI R$ 4,19

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 4,60

ITEM 59 Água Oxigenada com 1 litro cada QTDE – 5 L

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 4,09

2º Medicamentos de AZ Eireli R$ 4,10

3º L A DALLA PORTA JUNIOR. R$ 4,13

ITEM 60 Benjoim com 1 litro QTDE – 1 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 62,00

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 63,50

3º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 69,573

ITEM 67 Sonda Vesical de demora nº: 14 QTDE – 10 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 2,717

2º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 2,83

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 6,0375

ITEM 68 Sonda Vesical de demora nº: 16 QTDE – 10 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 2,717

2º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 2,83

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 6,0375

ITEM 69 Sonda vesical alívio nº: 12 QTDE – 3000 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli. R$ 0,429

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 0,512

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 0,651

ITEM 70 Sonda vesical alívio nº: 08 QTDE – 1300 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli. R$ 0,429

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 0,488

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 0,5985

ITEM 71 Coletor de materiais perfurocortantes 13 litros QTDE – 20 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR. R$ 3,44

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H. R$ 3,47

3º Medicamentos de AZ Eireli R$ 3,575

ITEM 74 Termômetro digital QTDE – 10 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 8,752

2º L A DALLA PORTA JUNIOR. R$ 11,24

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 14,511

ITEM 78 Pinça anatômica sem dente QTDE – 10 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 11,00

2º DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE P. R$ 12,00

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 12,159

ITEM 85 Adrenalina 1mg/ml QTDE – 30 AP

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 2,1735

2º Medicamentos de AZ Eireli R$ 2,30

ITEM 88 FIO PARA SUTURA MONOCRYL Nº 3-0 QTDE 20 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 25,74

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 28,38

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 31,1535

ITEM 89 FIO PARA SUTURA MONONYLON Nº 4-0 QTDE 18 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 25,50

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 25,70

ITEM 91 LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO P QTDE 70 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE R$ 16,49

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H.. R$ 16,50

3º Medicamentos de AZ Eireli R$ 17,303

ITEM 92 LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PP QTDE 45 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE R$ 16,49

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H.. R$ 16,50

3º Medicamentos de AZ Eireli R$ 17,303

ITEM 93 LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO M QTDE 30 CX

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE R$ 16,49

2º CENTERMEDI-COM. DE PRODUTOS H.. R$ 16,50

3º Medicamentos de AZ Eireli R$ 17,303

ITEM 97 SORO RINGER LACTATO 500ML QTDE 10 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 3,4335

2º L A DALLA PORTA JUNIOR. R$ 3,55

3º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 4,609

ITEM 99 CLOREXIDINA AQUOSA 0,2 % QTDE 20 FR

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR. R$ 10,37

2º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 17,464

ITEM 100 Cloroxedina degermante 2% de 1 litro QTDE 20 FR

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 14,95

2º Medicamentos de AZ Eireli R$ 15,00

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 16,401

ITEM 101 Álcool Gel 70% - Sistema fechado QTDE 50 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º Medicamentos de AZ Eireli R$ 4,15

2º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 4,9035

3º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 5,393

ITEM 111 Ambú infantil com reservatório QTDE 4 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 164,85

2º Medicamentos de AZ Eireli. R$ 214,50

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 215,25

ITEM 112 Ambú adulto com reservatório QTDE 4 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 164,85

2º Medicamentos de AZ Eireli. R$ 214,50

3º NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE. R$ 215,25

ITEM 121 FIO CAT GUT SIMPLES 2-0 CR 3/8 CIRC CL 3.0 CM QTDE 1 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 80,54

2º L A DALLA PORTA JUNIOR R$ 87,10

ITEM 122 FIO CAT GUT SIMPLES 3-0 CR3/8 CIRC CL 3.0 CM QTDE 1 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR. R$ 80,50

2º ALTERMED MATERIAIS MÉD. HOSPI. R$ 83,16

ITEM 123 FIO CAT GUT SIMPLES 4-0 CR3/8 CIRC CL 3.0 CM QTDE 1 UN

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VALOR FINAL UNITÁRIO

1º L A DALLA PORTA JUNIOR.      R$ 80,50

2 – Para as demais cláusulas e disposições da Ata de Registro de Preços

original permanecem vigentes e inalteradas.

Sertão/RS 16 de Junho de 2020.

Leonara Mattana

Órgão Gerenciador

Testemunhas:

Jonatan Daniel Haack           Daniel Zimmermann

Secretário Municipal de Planejamento,            Secretário Municipal

Projetos e Gestão                de Saúde